
   
Invitation til 

Den største klubdag nogensinde

 

Kære Ydun er! 

Lørdag d. 21. november spiller 1. Damesenior pokalsemifinale mod SK Aarhus i Frederiksberg 
Opvisningshal. Kampen transmitteres direkte på TV2 kl. 16.15. 

Dette vil vi bruge som en kærkommen anledning til at lave den største klubdag nogensinde i BK Ydun. 
Det skal være en stor festdag hvor alle spillere, trænere, ledere og forældre er velkomne. 

Programmet for dagen er som følger: 

Fra kl. 12.00 har restauranten frokostbuffet (se særskilt information med priser) som alle hold frivilligt 
kan tilmelde sig mod egenbetaling. Dette arrangeres holdvis sammen med trænerne. 

Vi mødes kl. 13.30 i hal 1, hvor vi varmer op med at lave tifo er, bannere, slagsange, lilla ansigstmaling 
og hårfarve m.m. Kom gerne selv med gode idéer til hvordan vi får skabt den helt rette kulisse til 
kampen. 

Kl. 15.00 byder BK Ydun på æbleskiver og saftevand til hele heppekoret i restauranten, inden vi 
indtager vores pladser på stemningstribunen fra kl. 15.45, så vi er klar når TV2 blænder op for kampen. 

Der er gratis adgang for alle spillere samt 1 forælder pr. spiller i BK Ydun til dette arrangement. Hvis du 
har lyst til at deltage kan du afhente en gratis adgangsbillet samt en lilla t-shirt på BK Yduns kontor 
mandag til fredag kl. 17.00  18.30 i perioden 16.  20. november. Betingelsen for at få udleveret T-shirt 
og billet er, at man møder op til arrangementet og kampen. Du skal have T-shirten på for at få adgang til 
Ydun-tribunen under kampen. Hele den ene langside (overfor TV-kameraet) vil nemlig være spærret til 
dem der er iført den lilla t-shirt. 

Kom gerne udklædt og bliv ansigtsmalet, få farvet hår eller hvad man kan finde på. Bare det er i lilla 
farver, så vi rigtig kan vise BK Yduns farver på landsdækkende tv. 

Vi håber at se alle til en forrygende fest i Frederiksberg Hallerne og hvem ved  måske kan vi heppe 
damerne frem til en pokalfinale. Under alle omstændigheder skal vi i hvert fald have et brag af en fest 
ud af det 

 

Vel mødt! 

Bestyrelsen 
BK Ydun 


